ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  внесении изменений в постановление

президиума СО РАН от 21.12.2016 № 350

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление президиума СО РАН от 21.12.2016

№ 350 «О выдвижении кандидатов на должность президента РАН»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

« Провести выдвижение кандидатов на должность президента РАН на

расширенном заседании президиума СО РАН 02 февраля 2017 года с

приглашением членов РАН, состоящих в Отделении, для участия в

обсуждении кандидатур, а также кандидатов, предложенных для избрания

на должность президента РАН».

2. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Предложения членов РАН, состоящих в Отделении, по кандидатурам

на должность президента РАН представить в письменном виде до 26 января

2017 года в Отдел научных кадров УОНИ СО РАН».

И.о. председателя Отделения

академик  РАН                                                           В.М. Фомин

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.ф.-м.н.                                                                        Н.Г. Никулин

12.01.2017 2